Վաչիկ Զոհրակի Ազարյանին: 

2. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի վարչական տարածքում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական նպատակային 

նշանակության 02-001-0639-0060 ծածկագրով 0,0314հա հողամասը /այլ հողատեսք/ 

ուղղակի վաճառքով՝ 942 000 /ինը հարյուր քառասուներկու հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով 

օտարել կից՝ ընդլայնվող 02-001-0639-0048 ծածկագրով գյուղատնտեսական 

նպատակային նշանակության հողամասի սեփականատեր Թորոս Սմբատի Խեչումյանին: 

3. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի վարչական տարածքում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական նպատակային